REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr Indekst

né ILDKP marA
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né nj& nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té ti, t€ bashkéshortit/es dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emrl Atésia ' Mbiemri

—"

Funksmnl

Drejtor 1 Pérgjithshém o

[nstitucioni dhe adresa

' Dre]tona & Perg] ithshme ¢ Parandalimit t& Pastrlmlt té Parave
Data ¢ emérimit né detyle ' .  Data e dorézimit té deklaratés

19.11.2013 N - | (212203 _B

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 JLDKP-s&, qé € verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd,

Nénshkrimi
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DEKLARIMI [ PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d (& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi

to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyttari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ leké apo né& valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Apartament banimi _me adrese grugen | 82 315 (tetedhjetemije e | 100% Akt-
1 _me treginde pesembedhjete) marreveshje
siperfage 125 m2, blere ne vitin 2002 | USD daté
(sipas kontrates se porosise). Burimi i 1.8.2001, dy
krijimit eshte puna nder vite dhe kursimet flete
e familjes
Automiet 1 tipit “Range Rover” me targa | 67 000 (gjashtédhjeté e | 100% 1 flete
2 — blere né vitin 2007 me qera | shtaté mijé Euro)
financiare (leasing) me afat 4 vjeccar.
Burimi i fondeve nga puna dhe kursimet
nder vite
Automjet 1 tipit “Citroen” me targa *3 000 (trembédhjeté myé | 50%
h blere n& vitin 2009 me gera | Euro)
financiare (leasing) me afat 5 vjeccar.
Burimi 1 fondeve nga puna dhe kursimet
nder vite
|

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vieré té€ veganté mbi 500 000 icke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopfe 1é tij.

“Para Fillimit (& Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DBHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " 1& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, € ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési (€ tij
me bashkéshortin/en dhe f&mijét né€ moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n& leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Llogari bankare né-3ank. Nga puna

382 (treqind e tetedhjeté e
dy Euro

2 Llogari  bankare page né
I -

44 000 (dyzetekatérmijé
leké)

3 4 500 000 leké cash né shtépi, me burim
puna dhe kursimet ndér vite

\1

4 500 000 (Katérmiljon e
peséqindmijé leké)

|

Dokumenta }
Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
100%
| N
100%
50%
| |

—

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshime, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c} sendet me vleré t&€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vierén e hkuiditeteve, giendje ng cash, né iogari rrjedbése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté 1& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢
plotesoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri, Mbiemi, NénshKrimi




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimprurése dhe jo {itimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f€mijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit té punés t&€ vitit t€ deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emé&rtimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

1
Kryefinancier i Partise Socialiste t& Shqipérisé, deri né | 950 000 (néntégind e
18.11.2013 pesédhjeté mijé leké)
—
Kryetar i Bordit t¢ sha. “Qytetit Studentit” Kaméz nga | 30 000 (tridhjet& mijé
1.10.2013 e né vijim leké)
Anétar 1 Késhillit Bashkiak, Bashkia Tirang 150 000 (njéqind e* ]

pesédhjeté mijé lekg)

N
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Emri, Mbielﬁ Népsh)Zrimi
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer,
deri né datén e fillimit té
punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pagesé overdrafti ndaj bankés-

1 638 089 (njémilion e
gjashteqind ¢ tridhjeté
tetémije e tetédhejte nénté

18.12.2013

njéqind e tetedhjete katér
leké&)

leke)
Detyrim ndaj bankés-Bank nga perdorimi i | 178 184  (mjéqind e | Emall daté
kartes kreditit né shumén 178 184 leké shtatédheje tet¢ mije e

18.12.2013, nga

blerjen e automjetit tip “Citroen”

Euro

Detyrim sipas kontratés sé qerasé financiare, pér

Shlyerja p&rfundon né Mars 2014 me kést mujor 227

908 (nénté gind e tet€ Euro)

\

Nése ky formatl éshté | pamjaftueshém,
plotésoni né folokopje 1é tij.

“Para Fillimit ¢ Detyrés”

vazhdoni té
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-5316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Eda Timo Gazheli, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Genti Isa Gazheli.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
S

“Para Fillimit (8 Detyrés”




\ ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
L PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢de Hoj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés 1€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, I
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta ‘,
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

fjalé)

Pérshkrimi i t& ardhurave

T —
. ) L

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té {retéve
etj.y qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés t& zyrtarit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar

gé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)

B
I B

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ié B Mulerly [Veushkim|

plotésoni né fotokopje té tij. ’ C/f: ,(n C—é\a} _‘ /?CL,L o)
i
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
L BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqvrohet né dokumentacionin qé& dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t& dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publikeé. ‘

e sies Dokumenta r
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé O/J justifikues
2 (Nr. Fletéve)
Automjet i tipit “Citroen” me targa 13 000 (trembé&dhjeté mijé | 30%

blere né€ vitin 2009 me qera | Euro)
financiare (leasing) me afat 5 vjeccar. Burimi
1 fondeve nga puna dhe kursimet nder vite

L A

*Objektii deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecantd mbi 500 000 ieke;
¢) viergn e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 18 tij.

Emri, Mbiem

ri, Nénshkrimi
T b o
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